Prefeitura Municipal de Campinápolis
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 00.965.152/0001-2

1
Av. Benônio José Lourenço, 2170 – Setor União – Campinápolis – MT – CEP 78.630-000

Tel. (66) 3437-1992

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009

DIVULGA LISTA DE INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS PARA O

CARGO DE 38-FONOAUDIÓLOGO DO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora Marilene Correa Borges, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público nº

001/2024, nomeada pelo Decreto nº 4.223 de 03 de outubro de 2023, em cumprimento ao disposto no
item 18.6 do Edital do Concurso Público nº 001/2024, torna público o que segue:

1. Fica divulgada a LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS, SOMENTE

PARA O CARGO DE 38-FONOAUDIÓLOGO, de acordo com a NOTIFICAÇÃO RECOMENDATÓRIA
008/2024/MPE/MT, da Promotoria de Justiça da Comarca de Campinápolis/MT, expedida pelo Promotor
de Justiça, o Senhor Fabricio Miranda Mereb, em 18/07/2024, publicada através do Edital Complementar
nº 007/2024, em 19/07/2024, conforme a seguir:

CARGO: 38-FONOAUDIÓLOGO - SEDE MUNICÍPIO

INSC CANDIDATO STATUS INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

12868 ACELENE SILAVANA GOMES DA SILVA INDEFERIDA NÃO PAGAMENTO DO BOLETO

14058 BENEDITA THAISSA DE FIGUEIREDO MELO INDEFERIDA NÃO PAGAMENTO DO BOLETO

14062 JANAINA ALEXSSANDRA SILVA MAGALHÃES DEFERIDA

14063 JARDIEL WAPRASE PARINE EDI INDEFERIDA NÃO PAGAMENTO DO BOLETO

14057 MARIA DO CARMO MARQUES AVELAR INDEFERIDA NÃO PAGAMENTO DO BOLETO

14060 ROSELANDIA SILVA COSTA INDEFERIDA NÃO PAGAMENTO DO BOLETO

14064 SUZANA BERNARDES DE ARAUJO INDEFERIDA NÃO PAGAMENTO DO BOLETO

2. Fica divulgado que não houve qualquer pedido de candidatos inscritos na condição de PcD
ou Indígena para o cargo de 38-Fonoaudiólogo, nos termos do Subitem 6.1.6. e 6.2.3. do Edital de Abertura,
respectivamente;

3. Fica aberto o prazo de recurso relativo à DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS
E INDEFERIDOS PARA O CARGO DE 38-FONOAUDIÓLOGO, a partir das 00h00 do dia 31/07/2024 até as
23h59 do dia 01/08/2024, nos termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de

Campinápolis-MT, nos sites da Prefeitura - www.campinapolis.mt.gov.br e banca organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Campinápolis/MT, 30 de julho de 2024.

Marilene Correa Borges
Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2024

Presidente

https://institutoatame.org.br/